
（初回量) 4
(維持量) 2

1 2 3 4 5 11 12

パクリタキセル 80

day 1 ･･･ 8 ･･･ 15 ･･･ 22 ･･･ 29 ･･･ ～ ･･･ 71 ･･･ 78

7

トラスツズマブ

0

経過時間

レジメン名

側管メイン

がん種

mg/kg

mg/kg

トラスツズマブ＋パクリタキセル(80)×12週

乳癌

治療内容

一般名

mg/㎡

単位投与量

:30

:30

:30

1

4

:30

6

2

3

:30

:30

:30

5

デキサート開始時

レスタミンコーワ

5錠内服
ﾙｰﾄ

確保

ソリタＴ1(500ml)
ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ投与中は

止めておく

パクリタキセル

生食（250mｌ）

デキサート（3.3mg/1mｌ） 3A

ガスター（20mg/2mｌ） 1A

生食（50mｌ）

1時間

30分

あける

全開滴下

パクリタキセルには、

ビールで

コップ1杯程度の

アルコールが含まれる

トラスツズマブBS

生食（250ml)

90分

初回治療時の

インフュージョンリアクションが

軽度であれば、次回より

投与時間を30分まで短縮可

(30分)

ⓥ

ⓝ

12週連続投与

･･･

･･･


